
Ventspils Digitālais centrs Zinātnieku naktī
aicina uz radošajām darbnīcām “Kosmosa
izpēte”
Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu piedalīties bezmaksas radošajās darbnīcās “Kosmosa izpēte”, kas norisinās Eiropas Zinātnieku nakts ietvaros. Darbnīcās būs iespēja

uzzināt vairāk par zvaigznēm un meteorītiem, izmantojot dažādus digitālos rīkus, kā arī apgūt apģērbu apdrukas tehniku, kas sniedz iespēju apdrukāt audumu mājas apstākļos.

Zinātnieku nakts aktivitātes norisinās Digitālās transformācijas centrā, kur abās zālēs būs sagatavotas dažādas interesantas aktivitātes par kosmosa tēmu. Austrumu zālē dažādās stacijās būs

iespēja uzzināt vairāk par zvaigznēm, mākoņiem, meteorītiem un Starptautisko kosmosa staciju, izmantojot mobilās lietotnes, datorspēles, video un robotikas elementus.  Savukārt Rietumu

zālē apmeklētāji varēs apgūt, kā, izmantojot vienkāršus sadzīves priekšmetus, apdrukāt audumu vai kādu apģērbu gabalu.

Ventspils Digitālā centra Zinātnieku nakts darbnīcas “Kosmosa izpēte” norisināsies 29. septembrī plkst. 15.00 – 18.00 Digitālās transformācijas centrā, Akmeņu ielā 5:

Austrumu zālē plkst. 15.00 – 18.00:
Iespēja uzzināt dažādus interesantus un noderīgus faktus par kosmosu, izmantojot dažādus digitālos rīkus.

Praktiski darbojoties, tiks iegūta interesenta informācija par zvaigznēm, mākoņiem, meteorītiem un Starptautisko kosmosa staciju.

Rietumu zālē plkst. 17.00 – 18.00:
Darbnīcas dalībnieki apgūs, kā mājas apstākļos izveidot apģērba apdrukas uzlīmes un apdrukāt kādu apģērba gabalu!

Vēlams paņemt līdzi sen aizmirstus vai novalkātus t-kreklus, kleitas vai citu apģērbu, kuram nepieciešams piešķirt “otru dzīvi”!

Uz vietas būs pieejamas arī dažādas NASA, kosmosa un planētu uzlīmes.

Darbnīcās aicināts piedalīties ikviens interesents, bez vecuma ierobežojuma! Darbnīcas ir bezmaksas un nav nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.

Aktuālā informācija par apmācībām pieejama mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv, Digitālā centra sociālajos tīklos Facebook un Instagram (@vdcentrs), kā arī Ventspils Digitālajā centrā,

Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt

veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra portālā www.digitalaiscentrs.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram.

http://www.digitalaiscentrs.lv/
mailto:macibas.vdc@ventspils.lv
http://www.digitalaiscentrs.lv/

